et repleti sunt omnis spiritu sancto lo-
quentes magalia dei all' alla

Spiritus domine cor
da tua mundet infusio:
et sui rosis intima asper-
sione fraudet. **Deus de-**
frua mihi quatuor temporu

Deus dum egredieris coram
populo tuo all' iter facies
eis all' habitans in illis all'
all' **Exurgit deus et dissipetur**
inimici eius et fugiunt qui
oderunt eum a facie eius **Oratio**

Mentes nostras: **flet. ge.**
Quis domine paradisius
qui a te procedit illuminet,
et inducat in omnem sicut
tuus promisit filius ue-
ritate. **Deus de-**
sapientie
diebus illis Dixit Sa-
lomon filius israel Diligi-
te iusticiam qui iudicatis
terram: sentite de domino in bo-
nitate, et in simplicitate
cordis querite illum. **Quia**
inuenietur ab his qui non
temptant illum: apparet
autem eis qui fide habent

in illum. **Veruse** enim cogita-
tiones sepiant a deo: pro-
bata autem uirtus corri-
pic insipientes. **Quia** in ma-
lucolam animam non intro-
ibit sapientia: nec habitabit
in corpore subdito peccatis.
Spiritus enim sanctus discipline
effugiet fictum: et auferet
se a cogitationibus que
sunt sine intellectu, et cor-
ripitur a superueniente
iniquitate. **Benignus**
est enim spiritus sapiens: et non
liberabit maledictum a
labijs suis. **Quia** reum il-
lius testis est deus: et cordis
eius scrutator est uerus,
et lingue illius auditor.
Quia spiritus domini repleuit
orbem terrarum et hoc quod con-
tinet omnia sanctus habet
uocis. **All' Emitte. lxx.**

Deus uobiscum Oratio

Domi-ne quis omnipotens et mi-
sericors deus: ut
spiritus sanctus adueniens,
templum nos glorie tue

digniter habitando p
 ficiat. **H**oc uult **actuum**
In diebus illis. **P**etrus pe
 trus autem uideam: leuaui
 uocem suam et locutus e
 as. **Q**ui uideret et qui habita
 tis iherosolim uenerit: hoc
 uobis notum sit et auribus
 percipite uerba mea. **N**on
 enim sicut uos estimatis
 hiebrum sunt: cum sit hora
 diei tertia. sed hoc est quod
 donum est per prophetam iohel
Erit in nouissimis di
 ebus dicit dominus. Effundam
 de spiritu meo super omnem
 carnem: et prophetabunt filii
 uiri et filie uiri. **E**t ueneres
 uiri uisiones uidebunt: et
 seniores uiri sompnia
 sompnabunt. **E**t quidem
 super seruos meos et super
 ancillas meas in diebus
 illis effundam de spiritu meo
 et prophetabunt. **E**t dabo p
 digia in celo sursum: et
 signa in terra deorsum.
 sanguinem et ignem et

uaporem fumum. **S**ol uice
 tur in tenebras: et luna
 in sanguinem. antequam ue
 niat dies domini magnus
 et manifestus. **E**t erit.
 omnis qui uocatus
 uerit nomen domini: saluus
 erit. **A**lla **Deu** **scilicet**. **Iohannem** **lxxx**
Nullo. **D**ixit dominus
Nemo potest uenire ad
 me. nisi pater meus qui
 misit me traxerit eum. **E**t
 ego resuscitabo eum: in no
 uissimo die. **E**t scriptum
 in prophetis. **E**rit omnes
 docabiles dei. **O**mnes qui
 audiuit a patre et didicit:
 uenit ad me. **N**on quia
 patrem uidit quisquam: nisi
 is qui est a deo hic uidit
 patrem. **A**men amen dico uo
 bis: qui credit in me habet
 uitam eternam. **E**go sum pa
 nis uite. **P**atres uestri
 manducauerunt manna
 in deserto: et mortui sunt.
Hic est panis de celo descen
 dens: ut si quis ex ipso

manducauerit: nō mo-
riatur. Ego sum panis
vuius; qui de celo desce-
di. Siquis manducaue-
rit ex hoc pane; uiuet
in eternū. Et panis que
ego dabo caro mea est;
pro mūdi uita. **Officiū**

Amitte spm̄ tuū et auabū-
tur et reuocabis faciē terre sic
glā dñi in secula allā **ferit**

Acape q̄s dñe mun-
dū oblatū. et dignant ope-
rare. ut qd̄ mysterijs agi-
mus: p̄ijs effābus cele-
bremus. **Ps̄. cō. Daem**
meā do uobis allā pacē relin-
quo uobis allā allā. **Ap̄lii.**

Sumentes dñe celestia
sacramenta q̄s de mēciā
tuā: ut qd̄ temporaliter
gerimus: eternis gaudijs
desquam. **Ps̄: fca. a sexta**

Replentur os meū laude
tua allā gaudebūt la-
bia mei dū cantauero tibi allā
allā. **Ps̄. In te dñe speraui non**
confundar in eternū i iustitia

tua libera me et exipe me **oro**

Da q̄s ecclē tue miseri-
coris deus: ut spū scō
congregata. hostili nul-
latenus inuisione tur-
betur. **Ps̄. actiū ap̄los**

Tad diebus illis. **A**peries
petrus os suū dixit. **Di-**
ci israhelice audite uerba
hec. **I**hm̄ nazarenū uis
approbatū a deo in nob̄
uirtutibus et prodigijs
et signis que fecit per il-
lū deus in medio uerū sicut
uos satis; hūc defuncto
conatio et prescencia dei
traditū per manus ini-
quorū affigentes in tere-
mistris. **Q**ue deus suscita-
uit solutis doloribus i-
ferri; iuxta qd̄ impossi-
bile erat teneri illū ab eo
Dauid enī dicit in cōm
Quidebā dñm corā me
semp; qm̄ a dextris est in-
ne inuouear. **P**ter hoc
delectatū ē cor meū et exul-
tauit lingua mea; uisu

per et caro mea requiescat
in spe. **Q**uoniam non derelinques
animam meam in inferno;
nec dabis sanctum tuum in
corruptionem. **N**otas in
fecisti vias vite replebis me
iocunditate cum facie tua.

Alla **ii** **D**um complerentur di-
es penthecostes erat omnis pa-
riter discipuli. **secundum lucam**

In illo tempore factum est in vna die
erit: et ihesus sedebat docens.
Et erant pharisei sedentes
et legis doctores qui uene-
rant ex omni castello ga-
lylee et iudee et iherosolymis; et
virtus domini erat ad sanan-
dum eos. **E**t ecce uiri por-
tantes in lecto hominem
qui erat paralyticus; et
querabant eum inferre et po-
nere ante eum. **E**t non inueni-
entes qua parte illum infer-
rent pro turba; ascenderunt
supra tectum et per tegulas
submiserunt illum cum lecto
in medium ante iesum. **Q**uo-
rum fides ut uidit dixit homo

remittuntur tibi peccata
tua. **E**t ceperunt cogita-
re scribe et pharisei dicen-
tes. **Q**uis est hic qui loq-
uitur blasphemias. **Q**uis
potest dimittere peccata
nisi solus deus. **E**t cognouit
autem ihesus cogitatio-
nes eorum; respondens dixit
ad illos. **Q**uid cogitatis
in cordibus uestris. **Q**uid
est facilius dicere dimittu-
tur tibi peccata; an dicere
surge et ambula. **E**t au-
tem sciatis quia filius ho-
minis potestatem habet in
terra dimittendi peccata;
aut paralyticis. **T**ibi dico
surge; tolle lectum tuum
et uade in domum tuam.
Et confestim surgens coram
illis; tulit lectum in quo
iacebat et abiit in domum
suam magnificans deum.
Et stupor apprehendit omnes
et magnificabant deum;
et repleti sunt timore dice-
tes. **Q**uia uidimus mira

bilis hodie **off.** **L**auda
anima mea **ps. lxxv. secret.**

Sacrificia dñe tuis ob
lata & spectibus ignis il
le diuinus assumat. q̄
et discipulor xp̄i filij tui
p̄ sp̄m̄ s̄c̄m̄ corda succen
dit **Deusdē. cō.**

Sp̄s
ubi uide sp̄at et uocē ei' au
dis allā et nescis unde ueniat
aut quo uadat al' allā allā

Sumplimus **plida**
dñe sacri dona misterij
humiliter deprecantes;
ut qui in tui & memoria
cōne nos facere p̄cepisti.
in nr̄e p̄ficiant infirmi
tatis auxiliū **Q̄ ai' deo.**

Rabbato **iii' q̄m̄**
Caritas dei diffusa ē in
cordibus nr̄is allā p̄ in habi
tante sp̄m̄ eius in nobis allā
allā allā **ps. Dñe deus salu
tis mee in die clamauit et noc**

Mte coram te. **Oramus**
Deutib' . flet. gr. de.
nr̄is q̄s dñe sp̄m̄ s̄c̄m̄ te
nignus infunde; cuius

et sapiā conditi sumus;
et prouidētia gubernam̄

Deusdē. lxxv. ioh̄elis. ioh̄ie

Nec dicit dñs deus
Effundā de sp̄itu
meo super omnē carnē;
et p̄phetabūt filij uī et
filie uīe **V**enes uīi sop
nia sompniabūt; et iu
uenes uīi uisiones uide
bunt **D**ed et super seruos
meos et ancillas meas
in diebus illis effundā
de sp̄u meo; et dabo prodī
gia in celo et in terra. San
guinē et ignē et uapore
tuum **D**ol conuertetur
in tenebras; et luna in
sanguinē. anteq̄s uēiat
dies dñi magnus et hor
ribilis **E**t erit om̄is qui
cumq̄s inuocauerit no
men dñi; saluus erit.

Allā Emitte. lxxv. oramus

Illo igne nos q̄s dñe sp̄s
s̄c̄s inflammet; q̄ dñs
nr̄ ih̄us xp̄us misit i ter
rā; et uoluit uehemēter

accendi Qui teat̄ euste
 In diebus **leuitica.**

Locutus ē dñs ad
 moysen dicens loquere
 filiis isrl: et dices ad eos
 Cum ingressi fueritis ter
 ram quā ego dabo uob̄
 et messueritis segetē: fe
 retis manipulos spicæ
 primicias messis uestre
 ad sacerdotē Qui eleua
 bit fasciculū corā dño:
 ut acceptabilis sit pro
 uobis. altero die sabba
 ti et sacrificabit illum. Nu
 merabis ergo ab ip̄o
 die in quo obtulistis ma
 nipulos primiciarū sep
 tē ebdomedas plenas:
 usq; ad alterā diem exple
 tionis ebdomede septime
 et sic offeretis sacrificium
 noui dñi ex omnibus ha
 bitaculis utis panes
 primicias duos de dua
 bus decimis simile. quos
 eleuabit sacerdos coram
 dño: et uocabitis hunc

diem celeberrimū atq;
 sāssimū Omne opus ser
 uile nō facietis in eo: le
 gitimū sempiternū erit
 in cunctis habitaculis:
 et generationibus uis.
 dicit dñs om̄ps. **Alia**

Dato dñi celi firmati sūt
 et spū oris eius om̄s uisus eorū

Deus qui **Or̄. i. i. i.**
 ad aīas medelā ie
 iunij deuotione castiga
 ti corpora p̄cepisti: cede
 nobis p̄picius: et mēte
 et corpore tibi semp esse
 deuotos. **Deuotionum**

In diebus illis Dixit mo
 yses **A**udi isrl: que ego
 precipio tibi hodie Cum
 intraueris terrā quā dñs
 deus tuus tibi daturus
 ē possidendā: et optinu
 eris eam atq; habitau
 eris in illa. tolles de aītis
 frugibus tuis primicias
 et pones in cartallo. per
 gēs ad locum quē dñs
 deus tuus elegerit. ut ibi

inuoetur nomē eius
Accedens ad sacerdotē q̄
fuit in diebus illis; et di
ces ad eum. **H**iccorho
die coram dñō deo tuo;
qui exaudiuit nos et re
spexit humilitatē nr̄s.
et labore atq̄ angustia
et duxit nos de egypto ī
manu forti et brachio ex
tento; in ingenti pauore
in signis atq̄ portentis
et introduxit ī locū istū
et tradidit uobis terrā
lacte et melle manante
Et idcirco nūc offero p̄
micias frugū terre: quā
dñs deus dedit m̄. **E**t di
mites eos in sp̄sū dñi
dei tui; et adorato dñō de
tuo. epulaberis ī omnib⁹
bonis. que dñs deus tu⁹
dedit tibi. **A**llā **U** p̄
traditus sp̄s s̄c̄s quē mittet
pater ī nomē meo ille uos do
cebit omnē ueritatē. **oramus**

Dñi q̄s om̄is deus:
ut salutarib⁹ eru

ditā ieiunij ab omnib⁹
etiā uicij abstinentes;
p̄p̄tione tuā facilius
impetremus. **100 libri**
Hic diebus ill. **leuitica.**
Dixit dñs ad moysen.
Si in p̄ceptis meis am
bulaueritis; et manda
ta mea custodieritis et fe
ceritis ea. dabo uobis plu
uiam temporibus suis
et terra gignet germē su
um; et pomis arbores re
plebuntur. **A**pphendent
messiū triturā uindemiā
et uindemiā occupabit
sementē; et comedetis pa
nem ur̄m in saturitate.
et absq̄ pauore habita
bitis in terra ur̄a. **D**abo
pacem in finibus ur̄is;
dormietis et nō erit q̄ ex
terreat. **A**uferā malas be
stias; et gladius nō tūsi
bit terminos ur̄os. **D**e
quā in iuuos ur̄os; et
conuenit corā uobis. **D**e
quētur quib⁹ de ur̄is c̄

tū alienos: et centum ex
 uobis decē milia. Cadent
 inimici ur̄i in sp̄cū ur̄o
 gladio. Respiciam uos
 et celsare faciam: multa
 plicabimū et firmabo pac
 tum meū uobiscū. Et co
 medetis uetustissima ue
 terū: et uetera nouis su
 peruenientibus p̄ciatis.
 Donā tabernaculū me
 um ī medio ur̄i: et nō
 abiaet uos anima mea.
 Et ambulabo inter uos
 et ero deus ur̄: uosq̄s er
 tis ppl̄us meus. dicit do
 minus om̄ps. Alleluia
 Veni s̄c̄ lxx. or̄: *Act. ge.*

Dñs q̄s om̄ps deus.
 sic nos ab epulis
 carnalibus abstinere:
 ut a uicys irruentibus
 pariter ieiunemus. *Per
 lco. Angelus do. xxxii
 Alla. Benedic̄s es. xxxv
 h̄c dicit dñs uob. or̄m̄*

Deus qui tribus pu
 eris mitigasti flā

mas ignū: cede p̄cia?
 ut uos famulos tuos
 nō exurat flāma uicior̄

Heres ad romanos. **I**
 ustificati igitur
 ex fide: pacē habeamus
 ad deū. per dñm nr̄m ih̄m
 xp̄m. Per quē et accessū
 habemus per fidē istam
 in gr̄ā in qua stamus et
 gloriamur in tribulaci
 onibus: scientes qd̄ tri
 bulacio paciēciā opera
 tur. paciēciā autē p̄bacionē.
 p̄bacio uero sp̄em. Sp̄es
 autē nō confundit: q̄a
 caritas dei diffusa est in
 cordibus ur̄is p̄ sp̄m s̄c̄m
 qui datus est nobis. *lxx*

Taudate dñm. *xxxiii. Lucā*
 Nullo t̄. Surgens ih̄sus
 de synagoga: introiuit
 in domū symonis. So
 crus autē symonis tene
 batur magnis febribus.
 Et rogauerūt illū pro ea.
 Et stans super illā impe
 rauit febr̄: et dimisit illā.

lxxiii

Et continuo surgens: ministrabat eis. Cum autem sol occidisset: omnes qui habebant infirmos varijs languoribus ducebant illos ad eum. At ille singulis manus imponens: curabat eos. Exiebant etiam demonia a multis clamantia et dicentia: quia tu es filius dei. Et inceperans non sinebat ea loqui: quia sciebant ipsum esse christum. Et tertia autem die egressus: ibat in desertum locum. Et tunc requirebant eum: et venerunt usque ad ipsum. et detinebant illum ne discederet ab eis. Quibus ille ait. Quia et alijs civitatibus oportet me evangelizare regnum dei. Et idcirco missus sum. Erat autem predicans in synagoga galilee. *off.* **A**mite spiritum tuum et comburentur et renouabis faciem terre sicut gloria domini in secula. *alla. ser.*
Ut accepta sint domine

nostra ieiunia pro nobis quibus. huius munere sacramenti purificationi tibi peccatis offerre. *Ps.* **N**on uos relinquam orphanos ueniam ad uos uenit et gaudebit cor uestrum. *alla. alla. opl.* **P**rebeat nobis domine diuinum tuam sanctam feruorem: quo eorum pariter et actu delectemur et fructu. *De sancta trinitate*

Benedicamur sit sancta trinitas. atque uindicta uirtus confitebimur ei quia fecit nobiscum misericordiam suam. *Ps.* **B**enedicimus patri et filium cum sancto spiritu laudemus et super exaltemus eum in secula. *oro.*

Omnipotens sempiternus deus: qui dedisti famulis tuis in confessione uere fidei eterne trinitatis gloriam agnoscere et in potentia maiestatis adorare uirtutem quibus: ut eiusdem fidei firmitate. ab omnibus spirituum inimicis aduersis. *Ps.*

Nl. h. apoc. b. iohis apli
 diebus illis **V**idi osti-
 um apertū in celo: et uox
 prima quā audiui tāq̄
 tube loquens meū di-
 cens. **A**scende huc: et oste-
 dam tibi que oportet fi-
 eri post hec. **S**tasi fui in
 spū. **E**t ecce sedes posita
 erat in celo: et sup sedem
 sedens. **E**t qui sedebat: si-
 milis erat aspectu lapi-
 dis iaspidis et sardium.
Et yris erat in arcu tu se-
 dis: similis uisionis
 sinagdim. **E**t i arcu tu
 sedis sedilia uiginti qua-
 tuor: et super thronos
 viginti quatuor seniores
 sedentes: arcū amicti ve-
 stimentis albis, et in capi-
 tibus eorū corone auree.
Et de throno p̄cedit ful-
 gura et uoces et tonitrua.
Et septem lampades ar-
 dentes ante thronū: qui
 sunt septē spūs dei. **E**t in
 conspū sedis tāq̄ ma-

te vitreū: simile cristal-
 lo. **E**t in medio sedis et i
 arcu tu sedis: quatuor
 animalia plena oculis
 ante et retro. **E**t aīal pri-
 mū simile leonū: et secundū
 animal simile uiculis.
Et tertū aīal habens fa-
 ciem quāsi hominis: et
 quartū animal simile
 aquile uolanti. **E**t quatuor
 animalia singula eorū
 habebant alas senas,
 et in arcu tu et intus ple-
 na sunt oculis. **E**t requiē
 uō habebant die ac noc-
 te dicentia. **P**ais, saīs,
 saīs, dñs deus om̄ps:
 qui erat et qui ē et qui uē-
 turus ē. **E**t cum darent
 illa animalia glām et
 honorē et b̄ndictionem
 sedenti super thronū ui-
 uenti in secula s̄clorū:
 p̄debant viginti quatuor
 seniores ante sedentē in
 throno, et adorabāt ui-
 uentē in secula seculorū.

1100
amē. **G**uidāis es dñe
qui intueris abyssos et sedes
sup cherubim. **V** Gūdaīs es
in throno regni tui et laudabi
lis in secula. **A**lla **V** Gūdaīs
es dñe deus patrū nrōr et lau
dabilis in secula. **sequencia**
Benedicā q̄ sancta sit tri
nitas deitas salutar
unica coequalis glā. **P**ater
filius sc̄is sp̄s tra sūt nomina
om̄ia eadē substantia. **D**e
genitor deus genitus i utroq̄
sacer sp̄s deitatis loq̄. **N**ō
tres tamē dii sūt deus uerus
vnus ē sic pater dñs fili' sp̄s
q̄s dñs. **P**roprietas i p̄sonis
vnitas ē et in essentia. **M**a
iestas par et p̄tis deus honor
eque per om̄ia. **S**idem ma
ria continēs arua fecta et vni
uersa condita. **Q**uē tenuit
impia tartara colit quoq̄ quē
et abyssus infima. **Q**uē lau
dat sol atq̄ luna digni
tas adorat angelica. **N**ūc
om̄is uox atq̄ lingua face
atur hūc laude debita. **E**t

nos uoce p̄ssa om̄s simul
modulauer organica cānta
dula melodia. **A**ya et eya
nūc simul iubilemus ala
throno dñō laudes i excelsis.
O adoranda trinitas
ueneranda unitas. **P**er te su
mus creati uera eternitas,
Per te sum' redempti summa
tu caritas. **P**opulū auctū
tu protege salua libera eripe
et emūda. **E**t adoramus
om̄ps tibi canimus tibi laus
et gloria. **Sed in Johāne**
Nullo ē. **E**rat homo ex
phariseis ny chodenus
nom̄e; princeps iudeo
rum. **H**ic uenit ad ih̄m
nocte: et dixit Rabbi:
sc̄imus q̄a a deo uenisti
m̄gr. **N**emo enī potest
hec signa facere que tu fa
cis: nisi fuerit deus cū eo.
Respondit ih̄s et dixit
ei. **A**mē amē dico tibi:
nisi quis renatus fuerit
deus. nō potest uidere
regnū dei. **D**icit ad eum

nichodemus Quomodo potest
 homo nasci: cum sit senex
 Numquid potest in uterum
 matris sue iterato
 introire et renasci. **R**espon-
 dit ihesus. Amen amen dico
 tibi: nisi quis renatus
 fuerit ex aqua et spiritu sancto
 non potest introire in regnum
 dei. Quod natum est de carne
 et carne: et quod natum est
 de spiritu sancto est. Non
 mireris quia dixi tibi: oportet
 uos nasci de uero. Spiritus
 ubi uult spirat et uocem
 eius audis: sed non scis
 unde ueniat aut quo
 vadat. Sic est omnis qui
 natus est ex spiritu. **R**espon-
 dit nichodemus: et dixit
 ei. Quomodo possunt hec
 fieri. **R**espondit ihesus: et
 dixit ei. Tu es magister
 israel: et hec ignoras?
Amen amen dico tibi: quia
 quod scimus loquimur: et
 quod uidimus testamur:
 et testimonium nostrum non accipi-

tis. Si terrena dixi uobis
 et non creditis: quomodo
 si dixero uobis celestia
 credetis. Et nemo ascendit
 in celum nisi qui descendit
 de celo: filius hominis
 qui est in celo. Et sicut exal-
 tauit serpente in deserto:
 ita exaltari oportet filium
 hominis. Et omnis qui
 credit in ipsum non percat:
 sed habeat uitam eternam.
Benedictus sit deus pater **off.**
 unigenitus quia dei filius scimus
 quoque spiritus quia fecit nobis
 cum misericordia sua **scilicet.**
Sacra quibus domine deus pater
 tuum nomen in uocatione
 huius oblationis hostiam
 et per eam nosmetipsos
 tibi perfice munus eter-
 num. **psalmus.** Quia cum unum
Benedicite deum celi et **com-**
 coram omnibus uicibus con-
 fitebimur ei quia fecit nobis
 cum misericordia sua. **psalmus.**
Proficiat nobis ad sa-
 lutem corporis et anime

1271
dñe deus huius sacramē
ti susceptor: et sempiter
ne scē trinitatis eiusdēq;
individue unitatis cō
fessio. **De corpore xp̄i**

Quod habuit eos ex
adipe sumētū
allā et de petra
melle saturavit
eos allā allā allā. **Exulta
te deo adiutori nr̄o iubilate**

Oratio.
Deo iacob. **Oratio.**
Deus qui nobis sub
sacramento mirabili,
passionis tue memoriā
reliquisti: tribue q̄s, ut
nos corporis et sangui
nis tui sacra mysteria
venerari: ut redemptio
nis tue fructū in nobis
iugiter sentiam. **Deū.**

Res. Ego enī **corinthi**
accepit a dño: qd̄
et tradidi vobis. Qm̄ do
minus ih̄c in q̄ nocte
tradebatur: accepit pa
nem et gr̄as panē agēs
fregit et dixit. Accipite et

manducate hoc ē corp⁹
meū: qd̄ pro vobis trade
tur. Hoc facite in meā cō
memoracionē. Similit̄
et calicem: postq̄s cena
vit dicens. Hic calix no
ui testamenti ē in meo
sanguine: hoc facite quo
cūcūq; sumitis in
meā cōmemoracionem.

Quo cūcūq; enī mā
ducabitis panē hunc
et calicē bibetis: mortē
dñi annūciabitis donec
veniat. Itaq; quicūq;
manducaverit panē
hūc vel biberit calicē dñi
indigne: reus erit corpo
ris et sanguinis dñi. **Pro**
bet autē seipm̄ homo:
et sic de panē illo edat: et
de calice bibat. Qui enī
manducat et bibit idig
ne: iudicū sibi māducet
et bibit. **Pro** diiudicans
corpus dñi. **Oratio.** **Oratio.**
Oculi
om̄i in te sperant dñe et tu dñs
illis escā in tempore oportu

no **A**peris tu manū tuā et
imples omē aīal bñdictione

Allā **C**aro mea uere ē ab
et sanguis meus uere ē pot
qui manducat meā carnē et
bibit meū sanguinē i me ma
net et ego in eo **A**llā **U**pa
nis uite dulcis ihūs se nobis
dat edulcū ut nos in altari
clus assumat in poculū.

Lauda syon **sequētia.**
saluatore lauda ducē
et pastore in pinnis et canticis
uanti potes tantū gaude
qā maior omī laude nec lau
dare suffias **L**audis the
ma specialis panis uini et
vi o. talis hodie proponitur
Quē in saan mense cene tur
be factū duodecim datū nō am
bigitur **S**ic laus plena sic so
nora sit iocūda sit decora mē
tis uibila **O**ies enī sol
lemnis agitur in qua mēse
primū reuoluitur huius istitu
tio **I**n hac mensa noui re
gis nouū pascha noue legis
pacha uetus terminat **U**e

tustate nouitas umbrā fu
gat ueritas noctē lux illuāt

Qd in canā xpūs gessit fac
endū hoc expressit in sui me
moriā **D**octi sacris institui
tis panē uinū in saluas esse
canimus hostiā **O**gma
datur xpānus qd in carne
transit panis et uinū i sangui
nē **S**ub diuersis speciebus
signis tantū et nō rebus la
teat res exime **C**aro ab
sanguis potus manet tamē
xpūs totus sub utraqz spē.

Asumēte nō canasus nō
confictus nec diuisus inte
ger accipitur **S**umit unū
sumit mille quantū ubi tā
tū ille nec sumptus sumit
Sumit boni sumit mali
forte tamē inequali uite uel
interitus **M**ors ē malis ui
ta bonis inde patris supco
nis qz sit dispar exitus.

Facto demū sacramento
ne uacilles sed memento tā
tum ē sub frangmento qntū
toto tegitur **N**ulla rei sic

callum signi tantū sit frac-
tura qua nec status nec sta-
tura signati minuitur. **E**c-
ce panis angelorū factus ab-
viator uere panis filiorū
nō mittendus camb. **I**n
figuris prefiguratur cū ysaac
ymmolatur agnus pasche
deputatur datur māna pa-
tribus. **B**one pastor panis
uere ihū nrī miserere tu nos
pascere nos tuere tu nos bona
fac uidere in terra uiuentū.
Qui qui cūcta las et uales
qui nos pasas hic mortales
tu nos ibi dmesales cohere-
des et sodales fac sōs amū.
O panis dul **sequētia**
allime o fidelis aīe
vitalis refectio. **O** paschalis
victime agnus mansuetissi-
me legalis oblatio. **C**aro
carnis carie que sub panis
specie uelans diuinitus.
Multifarie recrea nos
grē septiformis spūs. **S**u-
mente cū sumeris quia nō
consumeris eterne uiuifica-

Dam ream faderis dono tan-
ti muneris demerere purificas.
Inte nos ut uiuas et virtu-
te munias date digne sume.
Ut carnales furias ppelles
nos facias teū pie uiuere.
Sic refecti poculis sanguinis
et epulis que carnis optimis
Seculorū seculos epulem
sedulis uentris azimis.
Illo f dixit d d s **H**olies
et turbis iudeos. **C**aro
mea uere ē abus: et san-
guis meus uere ē potus.
Qui manducat meā car-
nem, et bibit meū sangui-
nē: in me manet et ego in
eo. **S**icut misit me ui-
uens pater: et ego uiuo
ppter patre. **E**t qui mādu-
ducat me: et ipse uiuet
ppter me. **H**ic est panis
qui de celo descendit: nō
sicut manducauerūt pa-
tres nrī māna et mortui
sūt. **C**ui manducat hūc
panē: uiuet in eternum
in illo tempore. **H**olies

Dixit dñs Amē amē
 dico uobis: qui credit
 in me habet uitā eternā
 Ego sum panis uite: pa-
 tres vñ manducauerūt
 manna in deserto et mor-
 tui sunt. Hic ē panis de
 celo descendens: ut si q̄s
 ex ip̄o manducauerit:
 nō moriatur. Ego sum
 panis: qui de celo descen-
 di. Si quis manduca-
 uerit ex hoc pane: uiuet
 in eternū. Et panis quē
 ego dabo: caro mea ē p̄
 mundi uita. **offertoriū**

Portas celi aperuit dñs
 et pluit illis māna ut ederēt
 panē celi dedit illis panem
 angelos manducauit homo
 allā **sec.** **E**cclē tue q̄s
 dñe unitatis et pacis
 p̄ncipis dona concede. q̄
 sub oblaas muneribus
 iusticie delignantur. **p̄**
p̄facō Quia p̄ me car. **o**
Qui manducat carnē meā
 et bibit sanguinē meū in me

manet et ego in eo dicit dñs
Fac nos q̄s dñe **apl.**
 diuinitatis tue sempiter-
 na fruicione repleri: q̄s
 preciosi corporis et san-
 guinis tui perceptio pre-
 figurat. Qui uiuis et.

Diūca j. post oct. penth.

Domine in tua
 mīa sp̄am exul-
 trauit cor meū
 in salutar tuō
 cantabo dñs qui bona tribu-
 it mī **p̄** **D**sq̄s quo dñe obli-
 uisceris me in finē vsq̄s quo
 auertis faciem tuā a me **orō**

Deus in te sperancia
 um fortitudo. ad
 esto p̄ncipis inuocacioni-
 bus nr̄is: et quia sine
 te nichil potest mortal̄is
 infirmitas. p̄ncipis auxili-
 um gr̄e tue: ut in exequē-
 dis mandatis tuis et
 voluntate et actione
 placeam. **p̄** **Hohānis**

Rm̄ **D**eus **apl.**
 caritas ē In hoc

app. ut caritas dei in
nobis: qui filium suum
unigenitum misit deus in
mundum. ut uiuamus
per eum. In hoc est caritas
non quasi nos dilexerit
deum: sed qui pri
or ipse dilexit nos. et mi
sit filium suum propter
peccata nostra. **Rm**: sic
deus dilexit nos. et nos
debemus inuicem diligere.
Deum nemo uidit unquam.
Si diligamus inuicem:
deus in eo nobis manet.
et caritas eius in nobis
perfecta est. In hoc intelli
gimus quia in eo ma
nemus: et ipse in nobis.
qui de spiritu suo dedit nobis.
Et nos uidimus et testi
ficamur: qui pater mi
sit filium suum saluatorem
mundi. **Q**uisquis confessus
fuerit qui hic est filius dei.
deus in eo manet et ipse in
deo. **E**t nos cognouimus
et credimus caritati quod

habet deus in uobis. **D**e
caritas est: et qui manet
in caritate in deo manet
et deus in eo. **I**n hoc perfecta
est caritas nobiscum: ut fi
dua habeamus in die
iudicii. quia sicut ille est
et nos sumus in hoc mu
do. **T**imor non est in carita
te: sed perfecta caritas fo
ras mittit timorem. qui
timor penam habet. **Q**ui
autem timet: non est perfectus
in caritate. **N**os ergo di
ligamus deum: qui deus
prior dilexit nos. **S**i quis
dixerit qui diligo deum
et fratrem suum odit: mendax
est. **Q**ui enim non diligit fra
trem suum quem uidet: deum
quem non uidet quomodo po
test diligere. **E**t hoc man
datum habemus ab eo: ut
qui diligit deum diligat
et fratrem suum. **E**t
Ergo dixi domine miserere mei
sana animam meam quia peccatum
tibi. **V**eritas qui intelligit

super egenū et pauperē in die
mala liberavit cū dñs illā

U Dñe deus meus in te speravi
salvū me fac ex omnibus p̄se
quentibus me et libera me.

Nullo t̄. **Dixit Saluamini**
didis **H**omo quidam
erat dives: et indueba
tur purpura et bisso, et
epulabatur cotidie splē
dide. **E**t erat quidā men
dicus nomine lazarus
qui iacebat ad ianuam
eius ulceribus plenis
cupiens saturari de mi
as que cadebāt de mensa
divitis: et nemo illi da
bat. **S**ed et canes vene
bant: et lungebant ulce
ra eius. **F**aciē autē ut
moreretur mendicis:
et portaretur ab angelis
in sinū abrahe. **M**ortu
us autē et dives: et sepul
tus ē in inferno. **Q**uās
autē oculos suos cū esset
in tormentis: vidit abra
ham a longe. et lazaru

in sinu eius. **E**t ipse clamās
dixit. **P**ater abraha mi
serere mei: et mitte laza
ru ut intingat extremū
digiti sui in aquā ut refri
geret linguā meā. quia
crucior in hac flamma.
Et dixit illi abraha: fili
recordare quia recepisti
bona in vita tua et laza
rus similiter mala. nūc
autē hic consolatur. tu
vero cruciaris. **E**t in his
omnibus inter vos et vos
callos magnū firmatū
ē: ut hi qui volunt hūc
transire ad vos non pos
sunt. neq; inde hūc trans
ire. **E**t ait illi. **R**ogo
ergo te pater: ut mittas
eum in domū patris mei.
Habeo enī quinq; fratres
ut testetur illis ne ipi ve
niant in locū hūc tormē
torū. **E**t ait illi abraha.
Habent moysen et p̄phe
tas: audiant illos. **A**t
ille dixit. **N**on pater ab

ham: sed si quis ex mor-
tuis ierit ad eos penite-
ntiam agent. **Aut** autē il-
li. **S**i moysen et prophetas
non audiunt: neque si
quis ex mortuis surrexe-
rit credent. **off.** **I**ntende vo-
ca orōnis mee rex meus et de-
us meus quā ad te orabo dñe.

Hostias nostras tibi **scilicet**
dñe dicatas placatus
assume, et ad perpetuū
nobis tribue puenire
subsidiū. **ps.** **N**arrabo
omnia mirabilia tua letabor
et exultabo in te psallā nomi-
ni tuo altissime. **completa.**

Cantus repleti mune-
ribus prae quibus: ut et salu-
taria dona capiamus:
et a tua nunquam laude cesse-
mus. **ps.** **Quinta Secunda**

Factus est dñs protector
meus et eduxit me in
latitudinem saluum me fecit quā
uoluit me. **ps.** **D**iligā te dñe
virtus mea dñs firmamen-
tū meū et refugium meū et libe-

tor meus **Gla. oratio.**

Sancti nominis tui
dñe timorē pariter
et amorē fac nos habē
ipetui: quia nunquam tua
gubernaatione desitans
quos in soliditate tue
dilectionis insitans. **ps.**

Romū **Iohānis apli**
Rolite vitari si
odit uos mundus: nos
scimus quia translati
sumus de morte ad uitā
quā diligimus fratres
Qui nō diligit manet
in morte. Quis quod odit
fratrem suū: homicida est
Et scitis quia omnis ho-
micida non habet uitā
eternā in se manentem
In hoc cognouimus ca-
ritatē dei: quā pro nobis
animā suam posuit.
et nos debemus animas
pro fratribus ponere. Qui ha-
buerit substantiā mū-
di: et uiderit fratrem suū
necessitatē habere: et clau-

seruit uiscera sua ab eo:
 quomodo caritas dei ma-
 net in eo: filioli mei nō
 diligamus uerbo neq;
 lingua: sed opere et ue-
 ritate. **Gr.** **A**d dnm cū
 tribulaueram et exaudi-
 uit me. **D**ne libera animam
 meam a labijs iniquis et a
 lingua dolosa. **A**lla. **D**e
 iudex iustus fortis et pacēs
 nūq̄d ualsetur p̄ singlos dies.
Illo t̄. **D**ixit **Lucam.**
 didis similitudinē hanc
 homo quidā fecit cenā
 magnā: et uocauit mul-
 tos. **E**t misit seruum suū
 hora cenę dicere iuita-
 tis ut uenirent: quia iā
 parata sunt omnia. **E**t
 ceperūt simul omnes ex-
 cūsate. **P**rimus dixit
 illi. **N**illā enim: et uelle
 habeo exire et uidere illā.
Rogo te habe me excusa-
 tum. **E**t alter dixit. **I**nuga-
 lum enim quīq;: et eo
 p̄bare illa. **R**ogo te: ha-

be me excusatiū. **E**t alius
 dixit. **D**ixorem duxi: et
 ideo nō possum uenire.
Et reuersus seruus: nū-
 ciavit her dno suo. **T**ūc
 uatus paterfamilias:
 dixit seruo suo. **E**xi cito i
 plateas et uicos ciuita-
 tis: et pauperes ac debi-
 les et cecos et claudos in-
 troduc huc. **E**t ait seruus.
Dne factū ē ut imperisti.
 et adhuc locus ē. **E**t ait
 dñs seruo. **E**xi in uias et
 sepes et compelle ueni-
 re: ut impleatur domus
 mea. **D**ico autē uobis:
 qd̄ nemo uicorū illorū q̄
 uocati sunt gustabunt
 cenā meā. **off.** **D**ne cō-
 uertere et eripe animam meā sal-
 uū me fac p̄pter mis̄as tuam.
Oblatio nos **secretū.**
 dñe tuo nomī dicanda
 purificet: et de die in diē
 ad celestis uite transte-
 rit accionem. **De. cō.**
Cantato dno q̄ bona tribu-

ut in eplallam nomen dñi al
tissimi. **ps.** **S**umpas
muneribus dñe q̄s: ut
cum frequentatione mi
sterij: crescat nr̄ salutis
efficit̄ **ps. Duica terna.**

Respice in me et mise
reere mei dñe qm̄ vni
cus et pauper sum ego vide
humilitate meā et labore me
um et dimitte omnia peccata
mea deus meus **ps.** Ad te dñe
levavi animā meā deus me
us in te confido nō exulescā

Protector in te **oro**
Sperantia deus si
ne quo nichil ē ualidū
nichil sc̄m, multiplica
super nos miā tuā:
ut te rectore te duce sic
transeamus per bona
temporalia: ut non a
mittamus cetera **ps.**

Rūm **ps. Du petri apli**
militanti sub po
tenti manu dei: ut uos
exaltet in tempore visita
cionis **ps.** Omnes solliciti

dñe p̄cantes i eū: qm̄
ip̄i cura ē de uobis **ps.**
vni esto et uigilate. q̄a
aduersarius v̄r dyabo
lus tamq̄ leo rugiens
arcuit querens que de
uoret **ps.** Cui resistite fortes
in fide: facites eandē pas
sionem ei que i mūdo ē
v̄r̄ fraternitati fieri **De**
us autē omnis gr̄e qui
vocauit nos in eternā
suam glām: in x̄o ih̄u
modicam passos. ip̄e
perficiet confirmabit
solidabitq̄ **ps.** Ip̄i gloria
et imperium: i secula se
culorū amē. **ps.** **H**actm

cogitauit tuū in dño et ip̄e te
eruet **ps.** **D**ū clamare ad
dñm exaudiuit uocē meā ab
hys qui appropinquant m̄.

Alla **ps.** **D**iligā te dñe vir
tus mea dñs firmamentum
meum et refugium meū **ps.**

Nillo t̄ **ps.** **S**unt appropi
quantes ad ih̄m publi
cani et peccatores: ut audi

reit illū. Et mirum
 bant pharisei et scribe
 dicentes Quia hic peccā
 res recipit: et manducat
 cum illis. Et ait ad illos
 parabolā istā dicens. Nō
 ex uobis homo qui ha
 bet centū oues: et si per
 diderit unam ex illis, nō
 ne dimittit nonaginta
 nouē in deserto: et uadit
 ad illam que perierat,
 donec inueniat illā. Et
 cum inuenit imponit
 super humeros suos
 gaudens. Et ueniens do
 mū: cōuocat amicos et
 uicinos dicens illis. Cō
 gratulamini mihi: quia in
 ueni ouem meā quā perie
 rat. Dico uobis: quōd ita
 gaudiū erit in celo sup
 uno peccatore penitentiā
 agente: quam sup no
 naginta nouē in his
 qui nō indigent penitē
 tiā. Aut que mulier ha
 lens dragmas decē: si p

diderit unā nōne accen
 dit lucernā et euertit do
 mū: et querit diligenter
 donec inueniat. Et cū in
 uenerit: uocat amicos
 et uicinas dicens. Congra
 tulamini mihi: quia inueni
 dragmā quā perdidisti.
 Ita dico uobis: gaudi
 um erit corā angelis dei
 super uno peccatore penitē
 tiā agente. **offertoriū**

Speret in te omnis qui no
 uerunt nomē tuū dñe qm̄ nō
 derelinquis querentes te psalli
 te dñs qui habitat in syon qm̄
 nō est oblitus orōne pauperes

Respice dñe mihi **secret**
 nera supplicantis ecclē.
 et saluti orōncū ppetua
 satisfacione sumenda cō
 cede. **Ps̄m̄**

Ego clamavi
 qm̄ exaudisti me de^o inclina
 aurē tuā et exaudi ūba mea.

Dca tua nos dñe **ps̄m̄**
 sumpta uiuificet et mic
 sempiternē preparēt ex
 priatos. **Ps̄m̄**

Dñs illuſiatio mea et ſa-
lus mea quē timebo
dñs protector uite mee a quo
trepidabo qui tribulant me
inimici mei infirmati ſunt
et ceciderunt **¶** Si conſiſtant
aduerſū me caſtra nō timebit

Domine **oratio**
a nobis dñe q̄s;
ut et mūdi curſus paci-
ficis tuo ordine dirigat.
et cōſolatiua tranquilla
deuotione letetur **¶** ad

Heres **caſti romanos**
imo enī qd̄ nō ſunt
condignae paſſiones hu-
ius temporis ad futura
gloriam que reuelabitur
in nobis. **¶** Nā expectatio
creaturae: reuelatione fi-
liorū dei expectat **¶** Am-
tati enī creatura ſubiecta
ē nō uolens: ſed ppter
eum qui ſubiecit in ſpe.
quia et ip̄a creatura li-
berabitur a ſeruitute cor-
ruptiōnis. in libertate
glorie filiorū dei **¶** Am

enī qd̄ om̄is creatura i-
genuſat et parturit uſ-
q̄ adhuc. **¶** Nō ſolū autē
illa: ſed et noſ ip̄i p̄m̄ia
aſp̄ūs habentes. et ip̄i
intra nos gemimus
adoptione filiorū expectā-
tes redemptione corpo-
ris nr̄i **¶** In xp̄o ih̄u. dño
nr̄o. **¶** **oratio** **oratio**
dñe pacis nr̄is ne q̄i dicant
gantes ubi ē deus cor **¶** Ad-
iuua nos deus ſalutaris nr̄e
et ppter honore nōm̄is tui
dñe libera nos **¶** **Alleluia**
Dñe in uirtute tua letabitur
rex et ſuper ſalutare tuū exul-
tabit uehementer. **¶** **Lucam**
Nullo ē **¶** Dixit d̄i d̄ ſuis
Eſtote miſericordes: ſic
et pater v̄r̄ miſericors ē
Nolite iudicare: et nō
iudicabim̄i **¶** Nolite cō-
demnare: et nō cōdemna-
bim̄i **¶** Dimittite: et di-
mittent̄i **¶** Date et dabi-
tur uobis: **¶** Menſura lo-
nā et cetera et coagulatā.

et superfluentē dabit
 in sinū ur̄m. **E**adē uero
 mensura qua mensi fue
 ritas: remeatur uobis.
Diebat autē illis et si
 multitudinē. **N**ūquid po
 test oculus cecū ducere: nō
 ne ambo in foucā cadūt.
Non ē discipulus super
 magistrū. **D**fectus autē
 omnis erit: si sit sicut
 magister eius. **Q**uid au
 tem uides festucā in oculo
 fratris tui: trabem autē
 que in oculo tuo ē non
 consideras. **E**t quō potes
 dicere fratri tuo: frater
 sine cecā festucā de oculo
 tuo: ip̄e in oculo tuo
 trabem nō uidēs? **H**ypo
 crita, eice primū trabem
 de oculo tuo: et tūc per
 spicies ut educaas festucā
 de oculo fratris tui. **off.**

Illumina oculos meos ne
 quī obdormiā in morte nequī
 dicat inimicus meus preua
 lu aduersus eum. **secretū.**

His sacrificijs dñe cō
 corde placatus. ut qui p
 prius oramus absolui
 delictis. nō grauemur
 eternis. **Ps. cō. Q**uis firma
 mentū meū et refugium meū
 et liberator meus deus meus ad
 iutor meus. **ps. cō. Q**uis
 nos dñe sc̄i purificent:
 et suo munere tueantur.

Araudi. **Quia quita**
Quē uocē meā qua da
 maui ad te adiutor me
 ne derelinquas me neq̄ despi
 cias me deus salutaris me.
ps. cō. Dns illuminācia mea et
 salus mea quē timēto. **ps. cō.**

Deus qui diligenti
 bus te bona inuisi
 bilia p̄parasti: infunde
 cordibus nr̄is tui amo
 ris affectū: ut te i om̄ib̄
 et super om̄ia diligētes
 p̄missiones tuas nō om̄e
 desiderium superat cōse
 quamur. **ps. cō. Petri apli.**
Rm̄i. **Q**uis unani
 mes i orōne estote.

compacētes fraternita
tis amatores. misericordē?
modestū humiles. non
reddentes malū p̄ malo
uel maledicētiā p̄ male
dicto: sed contrariō b̄n
dicētes. quia in hoc uo
cāta estis ut benedōnē
hereditate possideatis
Qui cū uult uitā diligere
et uidere dies bonos: co
herceat linguā suam a
malo. et labia eius ne
loquantur dolum. Desinet
autē a malo et faciat bo
nū: inquirat pacem et
sequatur eā. **Q**uia ocli
dn̄i super iustos: et au
res eius in p̄ces eorum
Vultus autē dn̄i sup
facientes mala. **E**t quis
ē qui uobis nocet: si
boni emulatores fueritis
Ded et si quid patimini
p̄pter iusticiā b̄n. **T**imo
rem autē eorū ne timue
ritis ut nō conturbemini
Dnm̄ autē xp̄m̄ sc̄ifica

te in cordibus uestris. **S**e
Protector n̄r aspice deus et
respice sup seruos tuos. **D**o
mine deus uirtutū exaudi p̄
ces seruos tuos. **A**lla. **I**n
te dn̄e speram nō confundar
in eternū in tua iusticia libera
me et eripe me inclina ad me
aurē tuā accedam ut eripias
In illo t̄. **C**ū **Lucan.** me
tante irruerunt ad ihm̄
ut audirent uerbum dei: et
ip̄e stabat secus stagnū
genezareth. **E**t uidit du
as naues stantes secus
stagnū: piscatores au
tem descenderat et laua
bant reia. **A**scendēs au
tem in unā nauim que
erat symonis: rogauit
eum a terra reducere pu
sillum. **E**t sedens: docebat
de nauicula turbas. **D**e
cessauit autē loq̄: dixit
ad symonē. **D**uc in al
tum: et laxate reia ustrā
in capturā. **E**t respondēs
symon: dixit illi. **P**cep

tor per totā noctē laborā
 tes nichil cepimus: in
 uerbo autē tuo laxa bove
 the. Et cū hoc fecissent, cō
 duserūt pisciū multitu
 dinem copiosam. Sum
 pebatur autē rethe cor.
 Et ānuerūt socij q̄ erāt
 in alia nau: ut ueniret
 et adiuuarent eos. Et ue
 nerūt et implerūt am
 bas nauiculas: ita ut
 pene mergerent. Qd̄ cū
 uideret symon petrus:
 padit ad genua ih̄u di
 ceus. Exi a me: q̄a homo
 peccator sum dñe. In ipor
 eni amittederit cū: et
 omnes qui cū illo erāt
 in captura pisciū quā
 ceperant. Dile autē ia
 cobū et ioh̄em filios ze
 bedei: qui erant socij sy
 monis. Et ait ad symo
 nē ih̄us. Noli timere:
 ex hoc iam hominēs eris
 capiens. Et subductis
 ad terrā nauib⁹: relictis

omnibus secuti sūt illū.
Benedicā dñs qui offert.
 tabuit in intellectu p̄uidebā
 deū in consp̄u meo sp̄ qm̄ a
 dextis ē in ue cōmouere. **Et**
Propiciare dñe sup
 plicationibus nris, et
 has oblationes famu
 lorū famularūq; tuas
 benignis assuue, ut qd̄
 singuli obtulerūt ad ho
 norē nomis tui, cunctis
 pficiat ad salutē. **Comi**
Quā p̄ca a dño hanc req̄
 ram ut inhabite in domo dñi
 omnibus diebus uite mee.
Quos celesti dñe **opl**
 dono sacasti: p̄ā q̄s:
 ut a nris munde mur
 occultis: et ab hostiū li
 beremur insidijs. **Do**
Dñs for **duica sexta.**
 titudo plebis sue et
 p̄ceptor salutariū xp̄i sui ē sal
 uū me fac pplm̄ tuū dñe cele
 nedic hereditati tue et rege eos
 usq; in seculū. **Ad te dñe**
 clamabo deus meus ne sileas

ame ne quā tacas a me **orō**

Deus virtutū autē
carus ē totū qd ē
optimū: in sece pectori
bus ur̄is amorē tuū in
minis: et pr̄a in nobis
religionis augmentū.
ut que sunt bona nutri
as: ac pietatis studio
que sunt nutrita custo
dias. **Orō ad romanos**

Heres Quia inq̄s bap
tizati sumus in
xp̄o ih̄u: in morte xp̄i
baptizati sumus. Con
sepulta em̄ sumus cum
illo per baptismū in
morte: ut quō surrexit
xp̄us a mortuis p̄ gl̄am
p̄ris. ita et vos in noui
tate uite ambulemus.
In em̄ cōplacita s̄c̄i su
mus similitudinē mor
tis eius: simul et resur
rectionis eius. **hoc**
scientes quia uetus ho
mo ur̄ simul crucifixus
ē ut destruat̄ corpus

pc̄i: ut ultra nō serua
mus pct̄o. Qui em̄ mor
tuus est: iustificatus ē
a pct̄o. **Si** autē mortui
sumus cū xp̄o: credim̄
quia simul etiā uiuem̄
cum illo. scientes qd xp̄s
resurgēs a mortuis iā
nō moritur. mors illi ui
tra nō dominabitur. Qd
em̄ mortuus est peccato
mortuus ē semel. Quod
autē uiuit: uiuit dō. **Itē**
et uos exultate uos
mortuos quidē ē pct̄o:
uiuentes autē. **In xp̄o**
ih̄u: dno uostro. **Ex**

Orō uiter dñe aliquitū
et deprecare sup seruos tuos

U Dñe refugiu tu factus es
nobis a generatione et p̄gr

Alla **U** Om̄s gētes | me
plaudite manibus iubilate
deo in uoce exultationis **matth**

Illos **Dixit** d̄ id̄ suis.
Amē dico uobis: nisi ha
bundauerit iusticia ūra
plusq̄ scribar̄ et phari

scop: nō inuocabitis i reg
 nū celor. Audistis quia
 dñi ē antiquus nō occi
 des: qui autē occiderit re
 us erit iudicō. Ego autē
 dico uobis: quia omīs
 qui irascatur frī suo. re
 erit iudicō. Qui autem
 dixerit fratri suo macha:
 reus erit conalio. Qui
 autē dixerit facie: reus
 erit geheme ignis. **Si**
 ergo offeres munus tuū
 ad altare, et ibi recorda
 tus fueris quia frater
 tuus habet aliquid ad
 uersum te: relinque ibi
 munus tuū ante altare
 et uade prius reconcilia
 fratri tuo. Et tūc ueniēs
 offeres munus tuū **off.**
Perfic gressus meos in se
 minis tuis ut nō moueant
 uestigia mea inclina aure tu
 am et exaudi uerba mea mi
 rificas mias tuas qui saluos
 facis spantes i te dñe **Secret**
Propicia re dñe sup

phacombus nrīs, et
 has oblaones ppli tui
 benignus assume, et ut
 nullius iritū sit uocū
 nullius uacua postula
 cio. prā: ut qd̄ fideliter
 petimus, efficaciter cō
 sciamur. **Ps̄ cō.** **Q**uoniam
 et imolabo in tabernaculo ei
 hostiā iubilacionis cōtato
 et psalmū dicā dñs. **apl.**

Repleti sumus dñe
 muneribus tuis tribue
 q̄s: ut eos et mūdēmur
 effectū: et muniamur au
 xilio. **Per. dō septima**

Omnes gentes plaudi
 te manibus iubilate
 deo in uoce exultacōis. **ps̄.** **S**ub
 iecit plōs nobis et gentes
 sub pedibus nrīs. **Maad.**

Deus cuius prou
 idencia i sui disposi
 cione nō fallit te sup
 plices exoramus: ut no
 xia cūcta subinqueret, et
 omnia nobis pfutura cō
 cedas. **ps̄. ad romanos**

Heres humanum dico: propter infirmitates carnis vestre. Sic enim exhibuistis membra vestra seruire in inuidia et iniquitati ad iniquitatem. ita nunc exhibete membra vestra seruire iusticie in sanctificatione. Cum enim serui ceteris peccatis: liberi fuistis iusticie. Que ergo fructum habuistis tunc: in quibus nunc erubescitis. Nam finis illorum mors est. Nunc uero liberati a peccato: serui autem facti dei. Habens fructum vestrum in sanctificatione: finem uero uitam eternam. Dupenda enim peccati mors: gratia autem dei uita eterna. In christo ihesu: domino nostro. **Ex**
Venite filij audite me et timeate dominum docebo uos. **V** Accedite ad eum et illuminamini et fructus vestri non confundentur.
Milla. **V** Spera me de inimicis meis deus meus et ab in-

surgentibus in me libera me. **N**ullo. **C**um turba **maxi** multa esset cum ihesu: nec haberet quod manducaret. **V**ocatis discipulis aut illis: Misereor super turbam: quia ecce iam tri duo sustinent me. nec habent quod manducet. **E**t si dimisero eos ieiunos in uiam. **Q**uidam autem ex eis de longe uenerunt. **E**t respondit ei discipulus suus. **U**nde istos poterit quis saturare panibus in solitudine. **E**t interrogauit eos. **Q**uot panes habetis. **Q**ui dixerunt septem. **E**t precepit turbe discumbere super terram. **E**t accipiens septem panes gratis agens. fregit. et dabat discipulis suis ut apponeret. **E**t apposuerunt turbe. **E**t habebant pisciculos paucos: et ipse benedixit. et iussit apponi

Et manducauerunt. et sa-
turati sunt. Et sustulerunt
quod superauerat de frag-
mentis: septem sportas.
Erant autem qui mandu-
cauerunt quasi quatuor
milia: et dimisit eos.

Sicut in holocausto **off.**
arcti et thaurorum et sicut in
milibus agnos pinguum sic
fiat sacrificium uerum hodie in
conspicui tuo hodie ut placeat
tibi quia non est confusio con-
fidentibus in te domine. **Secretum**

Deus qui legalium dif-
ferentias hostias unius
sacrificii perficit sancti
accipe sacrificium a deu-
tis tibi famulis. et pari-
ter medicatione sic munera
abel sanctifica. ut quod singuli
obtulerunt ad maiesta-
tis tui honorem. cunctis
proficiat ad salutem. **Ps.**

Audina aurem tuam acce-
ra ut eruas nos. **plenda**
ua nos domine medica-
nalis operatio et amnis

perisitatibus demeter
expediat: et ad ea quae sunt
recta perducant. **Ps.** **Quia**

Dulcepimus deus **viii**
mias tua in medio te-
pli tui secundum nomen tuum deus
ita et laus tua in fines terre
iusticia plena est dextera tua **ps.**
Magnus dominus et laudabilis
nimis in ciuitate dei nostri

Lamonte **scd ei?** **oro.**
argue nobis domine
quos semper spiritum cogitandi
que recta sunt praeceptis
et agendi: ut qui sine te
esse non possumus: secundum
te uiuere ualeamus. **ps.**

Hos **ad uinos** eius
debitores sumus
non carni: ut secundum car-
nem uiuamus. **Si** enim se-
cundum carnem uixeritis:
moremur. **Si** autem spiritu
sancti carnis mortificau-
eritis: uiuetis. **Quia** quae
enim spiritu dei aguntur: hi
filii sunt. **Non** enim acce-
pistis spiritum seruitutis ite-

1177
rū in timore: sed accep-
tis spm̄ adoptionis fi-
liorū, in qua clamam⁹
abba pater. Ip̄e enī sp̄s
testimoniū reddit sp̄m̄
nr̄o: qđ sumus filij dei.
Si autē filij et heredes.
Heredes quidē dei: cohe-
redes autē xp̄isti. **Ex**

Asto in in deū p̄tectorē et
in locū refugij ut saluū me
facias. **U** Deus in te speravi
dne nō confundar in eternū

Alla **U** Te decet ymn⁹ deus
in syon et tibi reddetur uocū
in iherl̄m̄. **U** Replebitur i ho-
nis domus tue san̄ ē templū
tuū mirabile in equitate.

Nullo t̄. **Dixit mathi**
did̄s. Attendite a falsis
p̄phetis qui ueniūt ad
uos in uestimentis ou-
um: intrinsecus autē
sunt lupi rapaces. **N**
fructibus eos agnoscent̄
eos. Numquid colligūt
de spinis uuas: aut de
tabulis ficis. Sic om̄

nis arbor bona fructus
bonos facit: mala autē
arbor fructus malos facit.
Non potest arbor bona
fructus malos facere:
neq; arbor mala fruct⁹
bonos facere. Om̄is ar-
bor que nō facit fructū
bonū excidetur: et in ignē
mittetur. **I**gitur ex fruc-
tibus eorū cognoscentis
eos. **N**ō om̄is qui dicit
mihi dne dne: uisabit
in regnū celorū. Sed qui
facit uoluntatē patris
mei qui in celis ē: ip̄e i-
trabit in regnū celorū.

Populum humilē **off**
saluū facies dne et oculos
superborū humiliabis qm̄ q̄s
deus p̄ter te dne. **Secretū**

Suscipe munera dne
q̄s que tibi de tua largi-
tate deferimus, ut hec sa-
croscā misteria gr̄e tue
operante uirtute p̄ntis
uite nos conuulsione
sāificent: et ad gaudia

semplicitia pducant p

Gustate et videte qm **com**
suavis e dñs btis vir q spat
in co **apl**

Sit nobis do
mine reparatio metis
et corporis celeste muste
um: ut animis exequim
atione: sentiam' effam

Ecce de' **D**ñica **ix** p
adiuuat me et dñs

susceptor e anime mee auct
mala inimicis meis i uerita
te tua discede illos protector
meus dñe **p** Deus i nomine
tuo saluu me fac et in et i uir
tute tua libera me. **oratio.**

Pateant aures nūc
tue dñe precibus
supplicantiū: et ut pete
tibus desideria cedas
fac eos que tibi sūt pla
cita postulare **p ad Co**

Res **Non** **in** **thos**
simus discipulen
tes malos: sicut et illi
concupierūt **N**eque ydo
latre efficiam: sicut q
dam ex ipis. que ad mo

dum scriptū e **S**edit

plius manducare et
bibere: surrexerūt iude

Neque fornicemur: sic
quidam ex ipis fornicati
sunt. et ceciderūt una
die viginti tria milia

Neque temptemus xps
sicut quidā eorū tempta
uerūt: et a serpentibus
perierūt **N**eque murmu
raueritis sicut quidā

eorū murmurauerunt.
et perierūt ab exterminia
tore **H**ec autē omnia.

in figura contingebāt
illis **S**cripta sūt autē
ad correptionē nrām:

in quos fines seculorū
deuenerūt **I**taque qui se
existāt itaē videat ne ca
dat **T**emptatio uos nō

apprehendat: nisi huma
na: fidelis autē deus e
qui nō patitur uos

temptari supra id qd
potestis: sed facit cum
temptatione etiā pue

tum: ut possitis susti-
nere. **ps** **Q**uē dñs nē
quā admirabile ē nomē tu-
um in vniuersa terra. **v** **Q**m̄
deuata ē magnificētia tua
super celos. **A**lla **v** **A**ten-
dice p̄le meus in logē meā.
Tillo **D**ixit **lucam.**
Did s parabolam hāc
homo quidā erat di-
ues qui habebat villi-
cum. **E**t hie diffamatus
ē apud illū: q̄i dissipal-
set bona ip̄ius. **E**t uoca-
uit illū: et ait illi. **Q**uid
hoc audio de te? **R**edde
rationē villiātionis tue
iam enī nō poteris vil-
licare. **A**it autē villiāus
intra se. **Q**uid faciam;
quia dñs meus aufert
a me villiātionē: **f**ode
nō ualeo: mendicare
erubescō. **S**ed quid faci-
am: ut cum amicus
fuerit a villiātionē. re-
cipiant me ī domos su-
as. **C**onuoctatis itaq̄s

singulis debitorib⁹ dñi
sui: dicebat p̄mo. **Q**ntū
debes dñō meo. **A**c ille di-
xit. **C**entū cados olei. **D**i-
xitq̄ illi. **A**ccepe crucia-
nem tuam et sede cito:
et scribe quinquaginta.
Deinde alio dixit. **T**u ue-
ro quantum debes. **Q**uit
Centū choros tritici. **A**it
illi. **A**ccepe litteras tuas
et scribe octoginta. **E**t
laudauit dñs uillicū
iniquitatis quia pru-
denter fecisset: quia filij
huius seculi prudentia
res filijs luas in genera-
tione sua sunt. **E**t ego uo-
bis dico: facite uobis
amicos de niāmona i-
niquitatis. ut cū defueri-
tis recipiant uos ī etia-
tabernacula. **off** **I**ustiae
dñi **xxxij. sc̄** **C**oncede
nobis hec q̄s dñe frequē-
tate misteria. quia quo-
dens huius hodie com-
memoratio celebratur.

opus nre redempcionis
 exercetur **P** **Q**uoniam
 querite regnum dei et omnia adi
 cene uobis dicit dñs **1plii**
Qui nos dñe in uis
 sacramenti et purifica
 one conferat: et tribuat
 unitate **P** **D**ñe deum.

Dum clamare ad dñm
 exaudiuit uocē meā
 ab hys qui appropinquāt
 in et humiliant eos qui est
 ante secula et manet ieternū
 iacta cogitatu tuū in dño et
 ipse te enutriet **1i** Exaudi de
 orōne meā et ne despexeris de
 precationē meam. **1m.**

Deus qui omnipotē
 aam tuā parcendo
 maxime et miserando ma
 nifestas: multiplica su
 per nos gratiā tuā: ut
 ad tua pmilla accēdes.
 celestium bonorū facias
 te sortēs **P** **ad corinthi**

Harces **D**atis quā
 ai gentes cētis: ad
 simulacra muta put

ducebamū cūtes **I**do no
 tū uobis facio: qd̄ ne
 mo in spū dei loquens.
 dicit anathema ihu **E**t
 nemo p̄t dicere dñs ih̄s
 nisi in spū sc̄o **D**iuisio
 nes uero gr̄as sunt: idē
 autē spūc **E**t diuisiones
 m̄stracionū sūt: idē
 autē dñs **E**t diuisiones
 operacionū sunt: idē
 uero deus. qui operatur
 omnia in omnibus **D**iu
 cūq; autē datur mani
 festacio spūs: ad utilita
 tem **A**lii quidem p̄ spū
 datur sermo sapiencie.
 alii autē sermo sciencie
 sc̄dm eundē spū **A**lii
 fides: in eodem spū **A**lii
 gr̄a sanitatū: i uno spū
Alii operacio uirtutū.
 alii p̄pheta: alii discer
 tio spirituu **A**lii genera
 linguarū: alii interpre
 tacio sermonū **H**ec au
 tē omnia operatur un
 atq; idē spūs: diuidēs

1000

Singulis pro ut vlt. **Se**
Quistodi me dñe ut pupil
lam oculi sub umbra alas
tuar protege me **V** De vlti
tuo iudiciū meū prodeat odi
tui videant equitate **A**lla
V Exultate deo adiutori nro
iubilate deo iacob **V** Duīte
psalmū iocundū cū cythara
Aillo ē **C**ū appo **Lucā.**
pinguaret ihus iheroso
limā: uidens ciuitatem
fleuit super illā dicens
Quasi nō gnouisses et
tu **E**quidem in hac die
tua que ad pacem tibi:
nūc autē abscondita sūt
ab oculis tuis **Q**uia ue
nient dies in te. et arā
dabunt te in iuuatū
uallo: et circumdabūt
te et coangustabunt te
vndiq;: et ad terrā pster
nent te. et filios tuos qui
in te sunt **E**t nō relinquet
in te lapidē sup lapidē:
eo qd non nō gnoueris tē
pus uisitacionis tue **E**t

ingressus in templū: ce
pit eicere uendentes i illo
et ementes. dicens illis
Scriptū ē: quia domus
mea domus orōnis est
Vos autē fecistis illam
speluncā latronū **E**t erat
docens cotidie i templo
Ad te dñe leua. **11. secret**
Tibi dñe sacrificia di
citi reddantur. que sic
ad honorē nomis tui
deferenda tribuisti. ut ea
dem remedia fieri nostra
p̄stares **P̄. 10. A**cep
tabis sacrificiū iusticie obla
ciones et holocausta super
altare tuum dñe. **11. plenda**
Os dñe deus nr: ut
quos diuinis reparare
nō delimus sacramētis:
tuis nō destituis leuig
uis auxilijs **P̄. 11. diuina**
Deus in loco scō suo **11**
deus qui inhabitare
facit unanimes i domo ipē
dabit uirtutē et fortitudinē
plebi sue **P̄** Exurgat deus et

dissipentur inimici et fugi-
ant qui oderunt eum a facie eius

Omnis semper deus **oro**
qui habundantia pie-
tatis tue et merita suppli-
cui excedis et vota: multi-
plicata super nos misericordiam
tuam: ut diuinitas que
confacunda metuit. et ad-
dicias quod oratio non pre-
sumit **Ad corinthios**

Heres. Notum uobis
facio cuius angelum
quod predicam uobis quod
accepistis in quo et statim
per quod et saluamini. qua
ratione predicauerunt uo-
bis si tenetis nisi frustra
credidistis Tradidi enim
uobis in primis quod et
accepi: quoniam Christus mortui-
us est pro peccatis uestris se-
cundum scripturas: et quia
sepultus est. et quia surrexit
tertia die secundum scrip-
turas Et quia uisus est
cephe: et post hec undecim
Deinde uisus est plusquam

quingentis fratribus simul
ex quibus multi manent
usque adhuc. quidam autem
dormierunt Deinde uisus
est iacobo: deinde apostolis
omnibus Nouissime
autem omnium tanquam aborti-
uus: uisus est et michi Ego
enim sum minus apostolorum
qui non sum dignus uo-
cari apostolus: quoniam persecutus
sum ecclesiam dei Gratia au-
tem dei sum id quod sum:
et gratia eius in me uacua
non fuit. **Et** **I**n deo spe-
rauit cor meum et adiutus sum
et reflexit caro mea et ex uo-
luntate mea confitebor illi.

U Ad te domine clamavi deus meus
ne silens ne discedas a me.

Alla **U** Domine deus salutis
mee in die clamavi et nocte orationem

In illo die dixit **Lucam** de
domino ihesu ad quosdam qui
in se confidebant tanquam
iusti: et aspernabantur
ceteros parabolam istam
Duo homines ascenderunt

in templū ut oraret. un^o
phariseus et alter pub
licanus **P**hariseus stans
hec apud se orabat **D**e
us grās ago tibi quia
non sū sicut ceteri hoīm.
raptores. iusti. adulte
ri: uelut etiā hic publica
nus **I**am uobis in sab
bato: decimas do omī
que possideo **E**t publica
nus a longe stans: no
lebat nec oculos ad celū
leuare: sed percuiebat
pectus suū dignus **D**e
ppius esto in peccato
ri **A**me dico uobis: de
scendit hic iustificatus
in domū suā ab illo. qia
omīs qui se exaltat hu
miliabitur: et qui se hu
miliat exaltabitur. **off.**
Exaltabo te dñe quī susce
pisti me nec delictasti inimi
cos meos sup me dñe clama
ui ad te et sanasti me **scrit**
Respice dñe q̄s nr̄s
ppius seruitutē. ut qd

offerimus sit tibi mun^o
acceptū. sic tuē fragilita
ti subsidium **Per. cōm**
Ignoradum de tua sub
stantia et de princijs sangu
tuay ut impleantur horrea
tua sacumate et uino torci
laria redundabūt. **apli.**
Sencamus dñe q̄s
tui p̄p̄one sacramē
ti subsidū mentis et cor
poris: ut in utroq̄s sal
uati celestis remedij ple
nitudine gloriem^r **P.**
Deus in **Quia p̄.**
adiutorū meū intē
de dñe ad adiuuandū me
festina cōfund. aut et reue
rantur inuocamei qui q̄
runt animā meā **p̄** **A**uam
tur retrorsū et erubescūt qui
cogitant in mala. **or. 100**
Om̄pis et misericors
deus de cuius mi
uere uenit ut tibi a fide
libus tuis digne et lau
dabiliter seruiatur. tri
bue q̄s nobis: ut ad p̄

missiones tuas sine of-
fensione curamus **P**

Patres ad corinthi
Fiducia tale habe-
mus p̄ xp̄m ad deū: nō
qd̄ sufficientes sumus
cogitare aliquid a nob̄
quasi ex nobis: sed suffi-
cientia n̄ra ex deo ē. qui
et ydoneos nos fecit mi-
nistros noui testam̄ti.
nō littera sed sp̄s: littera
enī occidit: sp̄s autē
uiuificat. **Q**d si m̄stra-
tio mortis litteris defor-
mata in lapidibus fuit
in gloria: ita ut nō pos-
sint intendere filij isrl̄ i
faciē moysi p̄pter gl̄am
vultus eius que euacu-
atur: quō nō magis
m̄stratio erit in gloria.
Nā si m̄stratio damp-
nationis in gl̄a est:
multo magis habūdat
m̄steriū iusticie in gl̄a.
Iudicā dno in om̄i **Ex**
tpe semp̄ laus eius i ore meo

U In dno laudabuntur aīa
mea audiant mansueti et le-
tentur. **A**llā **U** Dne refugi-
um factus es nobis a genera-
tione et progeme. **M**aricum
In illo t̄. **S**ciens ih̄s de fi-
liis tyri: uenit p̄ sydo-
nem ad mare galylee.
inter medios fines deca-
poleos. **E**t adducit ei
surdum et mutū: et dep̄-
cabantur eū ut impo-
nar illi manū. **E**t appre-
hendens eum de turba se-
orsum: misit digitos su-
os in auriculas eius. et
expuens tetigit linguā
eius. **E**t suspirans i celū
ingenuit et ait illi. **E**ffe-
ta: qd̄ est adaperire. **E**t
statim aperte sūt aures
eius: et solutū ē uinculū
lingue eius: et loqueba-
tur recte. **E**t precepit illis
ne cui dicerent. **Q**uanto
autē eis precipiebat: tā-
to magis plus predica-
bant. et eo amplis aīu-

rabantur dicentes **B**e-
ne omnia fecit: et surdos
fecit audire. et mutos
loqui **off.** **P**rocuratus est
moyses in conspectu domini dei sui
et dixit **procuratus est**
moyses in conspectu domini dei sui
et dixit quare domine irascens
populo tuo parce ire animi tui
memento abraham ysaac et
iacob quibus iurasti dare ter-
ram fluentem lac et mel et pla-
catus factus est dominus de maligni-
tate quam dixit facere populo suo
Hostias quas domine **scilicet.**
prius placatus inter-
de. quas sacris altaribus
explemus. ut nobis
indulgentia tua nomi-
dent honorem **p. cum**
De fructu operis tuorum scia-
bitur terra ut educas panem
de terra et vinum letificet cor
hominis ut exhalaret faciem in
oleo et panis cor hominis con-
firmet. **apl.** **Q**uifaciet
nos quas domine huius par-
ticipatio sancti misterij: et

pariter nobis expiatio-
nem tribuat et munime-
Respici **domina xiii p**
Rec domine in testamentum
tuum et animas pauperum tuo-
rum ne derelinquas in fine ex-
urge domine et iudica causam tu-
am et ne obliuiscaris voces
querentium te **p.** **D**e quid de-
repulisti in fine iustus est fu-
ror tuus super oves pascue tue
Quis semper deus. **co.**
Dona nobis fidei spei
et caritatis augmentum
et ut mereamur assequi
quod promittis: fac nos a-
mare quod precipis **p. do.**
Lites **ad Galathas**
Abrahe dicitur sunt pro-
missiones: et semini eius
Non dicit et seminibus
quasi in multis: sed quasi
in uno et semini tuo quod
est christus **H**oc autem dico
testamentum confirmatum
a deo: quod post quadringen-
tos et triginta annos factum
est lex: non irritum factum ad